
 

Zarządzenie Nr 55/2015 
 

Kanclerza Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

10 lipca 2015 r. w sprawie powołania Koordynatora ds. systemu  

POL-on 

 

 

Na podstawie §4 ust. 1 Zarządzenia Nr 103/2013 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 11 października 2013 r. w sprawie opracowania  

i przekazywania danych do systemu informacji o szkolnictwie wyższym POL-on  

z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Odwołuję mgr Katarzynę Franków z funkcji Koordynatora ds. systemu POL-on. 

 

§2 

Powołuję mgr Izabelę Borkowską na Koordynatora ds. systemu POL-on. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mgr Maria Czerniecka 

            Kanclerz PUM 

 

                                                                                                                                                                                             

                   

 

 

 

 


